



GOVERNMENT OF KARNATAKA
ENERGY DEPARTMENT

No. ENERGY 255 PSR 2021

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Bangalore
Dated: 19.01.2022

**Notification for selection and appointment of Chairperson of
the Karnataka Electricity Regulatory Commission**

Applications are invited from eligible persons for selection and appointment as Chairperson of Karnataka Electricity Regulatory Commission. The eligibility criteria, application format and other terms and conditions of appointment can be obtained from Energy Department website <https://energy.karnataka.gov.in>

The applications shall be submitted on or before 07.03.2022 by 5.30 PM in the office of the Additional Chief Secretary to Government, Energy Department, Room No.236, 2nd Floor, Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bangalore – 560 001 or with the scanned copies of the documents to the e-mail: prs.energy@gmail.com.

**Additional Chief Secretary to Government,
Energy Department and
Convenor, Selection Committee
E-mail: prs.energy@gmail.com**



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಎನರ್ಜಿ 255 ಪಿಎಸ್‌ಆರ್ 2021

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:19.01.2022.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣಾ ಆಯೋಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ
ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣಾ ಆಯೋಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇರಬೇಕಾದ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು, ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ-1 ಹಾಗೂ ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ <https://energy.karnataka.gov.in> ರಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:07.03.2022ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರೊಳಗಾಗಿ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ Scanned ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ E-mail ಮೂಲಕ (prs.energy@gmail.com) ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:236, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು
ಸಂಚಾಲಕರು, ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ
E-mail prs.energy@gmail.com